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Buscar E.

Presione el botdn “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Afio:

12020 v

Seleccione el Ao

Entidad:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL INES ARANGO

Afo de Adquisicién:

2020

Valor Asignado:

$ 291,869.7400

Nro. Partida Pres.

8.84.01.07

.000.0000.0000.

8.84.01.04

.000.0000.0000.

8.84.01.03

.000.0000.0000.

7.77.02.01
.000.0000.0000

7.75.05.01

.000.0000.0000.

7.73.08.14

.000.0000.0000.

7.73.08.11

.000.0000.0000.

7.73.08.06

.000.0000.0000.

CPC

452200061

441100011

381210017

713310012

541290116

292900911

271800111

T. Compra

Bien

Bien

Bien

Servicio

Obra

Obra

Servicio

4299217233 Bien

Régimen

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Fondo Tipo de
BID Presupuesto
NO Proyec.t,o de
Inversién
NO Proyec.t,o de
Inversion
NO Proyec.t,o de
Inversion
NO Proyec.tlo de
Inversién
NO Proyec.tlo de
Inversién
NO Proyec_tlo de
Inversion
NO Proyec-tlo de
Inversion
NO Proyecto de

Inversion

Tipo de

Producto

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Cat.
Electrénico

Procedimiento

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Menor cuantia

Menor cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Descripcion

EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES
INFORMATICOS

MAQUINARIA Y EQUIPOS

MOBILIARIOS

POLIZAS DE SEGUROS

mantenimiento de edifcio

SUMINISTROS DE AGRICULTURA'Y
PECES

MANTENIMIENTO ELECTRICO

HERRAMIENTAS

U

Cant. '

1.00

Medida

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Costo U.

6,500.0000

5,000.0000

6,500.0000

3,000.0000

40,000.0000

69,446.5100

1,000.0000

1,500.0000

V. Total

6,500.00

5,000.00

6,500.00

3,000.00

40,000.00

69,446.51

1,000.00

1,500.00

Periodo

cic2

cicC2

C1

C1

Cc3

cic2

C1

cic2
C3



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

7.73.08.05

.000.0000.0000.

7.73.08.04

.000.0000.0000.

7.73.08.03

.000.0000.0000.

7.73.07.01

.000.0000.0000.

7.73.06.03

.000.0000.0000.

7.73.06.01

.000.0000.0000.

7.73.04.18

.000.0000.0000.

7.73.04.18

.000.0000.0000.

7.73.04.04

.000.0000.0000.

7.73.02.05

.000.0000.0000.

7.73.02.02

.000.0000.0000.

7.73.02.02

.000.0000.0000.

5.57.02.01

.000.0000.0000.

5.53.08.05

.000.0000.0000.

5.53.08.05

.000.0000.0000.

5.53.08.05

.000.0000.0000.

5.53.08.05

.000.0000.0000.

389930012

321291113

333400011

462110914

9290000127

833920112

542200013

421100011

871100212

962900116

4911400211

641000023

713310012

353310019

342301212

346200925

389930011

Bien

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Consultoria

Obra

Obra

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Especial

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversiéon

Proyecto de
Inversiéon

Proyecto de
Inversiéon

Proyecto de
Inversiéon

Proyecto de
Inversiéon

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversiéon

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

No Aplica

No Aplica

Normalizado

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratacion
directa

Menor cuantia

Menor cuantia

Infima Cuantia

Obra artistica,

cientifica o

literaria

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

MATERIAL DE ASEO

MATERIALES DE OFICINA

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

DESARROLLO DE SISTEMAS
INFORMATICOS

SERVICIO DE CAPACITACION

CONSULTORIA ASESORIA E
INVESTIGACION ESPECIALIZADA

MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES Y
ARREGLOS DE VIAS

PUENTES , SELECCION DE PUENTES

MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y

EQUIPO

SERVICIO PROMOCION DE

ACTIVIDADES CULTURALES Y

SOCIALES

ALQUILER DE CAMA BAJA

FLETES Y MANIOBRAS

POLIZAS DE SEGUROS

AMBIENTAL DESINFECTANTE

CLORO

DESINFECTANTE

MATERIALES DE ASEO

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

500.0000

1,000.0000

3,000.0000

2,000.0000

3,000.0000

15,680.0000

23,623.2300

65,000.0000

1,000.0000

30,000.0000

3,000.0000

5,000.0000

120.0000

90.0000

120.0000

40.0000

150.0000

500.00

1,000.00

3,000.00

2,000.00

3,000.00

15,680.00

23,623.23

65,000.00

1,000.00

30,000.00

3,000.00

5,000.00

120.00

90.00

120.00

40.00

150.00

cic2
C3

Ccic2
C3

Cci1c2
C3

cic2
C3

cic2
C3

cic2
C3

Cc1

C3

cic2

c2cC3

cic2
Cc3

cic2
Cc3

C1

Ci

C1

C1

C1




5.53.08.05

26 .000.0000.0000. 321930014 Bien Comun NO Szfrti(;nte Normalizado NO Infima Cuantia PAPEL HIGIENICO 1.00 Unidad 100.0000 100.00 C1
5.53.08.04 Gasto

27 .000.0000.0000. 321291913 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia MATERIALES DE OFICINA 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00 C1
5.53.08.02 Gasto

28 .000.0000.0000. 282211118 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia UNIFORMES PARA EL PERSONAL 1.00 Unidad 1,200.0000 1,200.00 CilcC2
5.53.07.04

. . Gasto . . ., MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y .

29 .000.0000.0000. 831600011 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia SISTEMAS INFORMATICOS 1.00 Unidad 500.0000 500.00 ci1c2
5.53.07.02 Gasto Cc1cC2

30 .000.0000.0000. 512900011 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia LICENCIAS DE USO INFORMATICO 1.00 Unidad 500.0000 500.00 c3
5:53.01.05 Gasto cicC2

31 .000.0000.0000. 841600311 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 1.00 Unidad 500.0000 500.00 c3
5:53.01.04 Gasto cic2

32 .000.0000.0000. 171000011 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 1.00 Unidad 1,800.0000 1,800.00 c3

TOTAL: $291,869.7400
Partidas Consolidadas
Nro. PartidaPres. CPC T.Compra T.Régimen FondoBID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida CostoU. V.Total Periodo
TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratacion Publica.




