## Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 15 de Febrero de 2023 | 11:09

»Consulta del Plan Anual de Contratación																	
															Buscar	Limpiar	Imprimir
Ent	idad Contratante:						//	Buscar E.			Presione el botón Contratante, de la				el nombre	de la Entida	ad
Año	o:	20	020 🗸								Seleccione el Año	ı					
En	tidad:	GOBIERNO	AUTONOMO	DESCENTR	ALIZAD	O PARROQUIA	L RURAL INES	ARANGO		_							
Añ	o de Adquisición:	2020								_							
Va	lor Asignado:	\$ 291,869.	7400							_							
Nr	o. Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimer		Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	(	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total		Período
1	8.84.01.07 .000.0000.0000.	452200061	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPOS SISTEMAS Y PA	AQUETES 1	.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00		C1 C2
2	8.84.01.04 .000.0000.0000.	441100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MAQUINARIA Y EQUIPOS	5 1	.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00		C1 C2
3	8.84.01.03 .000.0000.0000.	381210017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MOBILIARIOS	1	.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00		C1
4	7.77.02.01 .000.0000.0000	713310012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZAS DE SEGUROS	1	.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00		C1
5	7.75.05.01 .000.0000.0000.	541290116	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	mantenimiento de edifcio	) 1	.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00		C3
6	7.73.08.14 .000.0000.0000.	292900911	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	SUMINISTROS DE AGRIC PECES	CULTURA Y 1	.00	Unidad	69,446.5100	69,446.51		C1 C2
7	7.73.08.11 .000.0000.0000.	271800111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO ELECTI	RICO 1	.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00		C1
8	7.73.08.06 .000.0000.0000.	429921723	3 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HERRAMIENTAS	1	.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00		C1 C2 C3

1	7 72 00 05														1
9	7.73.08.05 .000.0000.0000.	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DE ASEO	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
10	7.73.08.04 .000.0000.0000.	321291113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE OFICINA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
11	7.73.08.03 .000.0000.0000.	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
12	7.73.07.01 .000.0000.0000.	462110914	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMATICOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
13	7.73.06.03 .000.0000.0000.	9290000127	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
14	7.73.06.01 .000.0000.0000.	833920112	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA ASESORIA E INVESTIGACION ESPECIALIZADA	1.00	Unidad	15,680.0000	15,680.00	C1 C2 C3
15	7.73.04.18 .000.0000.0000.	542200013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES Y ARREGLOS DE VIAS	1.00	Unidad	23,623.2300	23,623.23	C1
16	7.73.04.18 .000.0000.0000.	421100011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	PUENTES , SELECCION DE PUENTES	1.00	Unidad	65,000.0000	65,000.00	C3
17	7.73.04.04 .000.0000.0000.	871100212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2
18	7.73.02.05 .000.0000.0000.	962900116	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	,	SERVICIO PROMOCION DE ACTIVIDADES CULTURALES Y SOCIALES	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2 C3
19	7.73.02.02 .000.0000.0000.	4911400211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE CAMA BAJA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
20	7.73.02.02 .000.0000.0000.	641000023	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FLETES Y MANIOBRAS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
21	5.57.02.01 .000.0000.0000.	713310012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZAS DE SEGUROS	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C1
22	5.53.08.05 .000.0000.0000.	353310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMBIENTAL DESINFECTANTE	1.00	Unidad	90.0000	90.00	C1
23	5.53.08.05 .000.0000.0000.	342301212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLORO	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C1
24	5.53.08.05 .000.0000.0000.	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESINFECTANTE	1.00	Unidad	40.0000	40.00	C1
25	5.53.08.05 .000.0000.0000.	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE ASEO	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1

26	5.53.08.05 .000.0000.0000. 321930014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	nfima Cuantía PAPEL HIGIENICO 1.00 Unidad 100.0000 100.00	C1	
27	5.53.08.04 .000.0000.0000. 321291913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	nfima Cuantía MATERIALES DE OFICINA 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00	C1	
28	5.53.08.02 .000.0000.0000. 282211118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	nfima Cuantía UNIFORMES PARA EL PERSONAL 1.00 Unidad 1,200.0000 1,200.00	C1 C	:2
29	5.53.07.04 .000.0000.0000. 831600011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	nfima Cuantía MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS 1.00 Unidad 500.0000 500.00	C1 C	:2
30	5.53.07.02 .000.0000.0000. 512900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	nfima Cuantía LICENCIAS DE USO INFORMATICO 1.00 Unidad 500.0000 500.00	C1 C C3	.2
31	5.53.01.05 .000.0000.0000. 841600311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	nfima Cuantía SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 1.00 Unidad 500.0000 500.00	C1 C C3	.2
32	5.53.01.04 .000.0000.0000. 171000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	nfima Cuantía SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 1.00 Unidad 1,800.0000 1,800.00	C1 C C3	2
1									

## **Partidas Consolidadas**

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período TOTAL: \$0.0000

TOTAL: \$291,869.7400

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratación Pública.